
 

Den Danske Billard Union 
The Danish Billiard Federation 
Idrættens Hus Brøndby Stadion 20 DK-2605 Brøndby 
E-mail:  ddbu@ddbu.dk 
Internet:  http:/www.ddbu.dk 
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365      

Odense, den 9. februar 2025 
 

DANMARKSMESTERSKAB 

KEGLEBILLARD  2024 - 2025 

           SEMIFINALE 

Spilledato :  Lørdag den 8. marts 2025, Kl.12.00.   
     
Mødetid : Lørdag kl. 11.45 senest. 
 
Spillested : Se puljeinddeling og oversiddere på de næste sider. 
 
Turneringsledelse : Arrangerende klub. 
 
Distance:  800 points 
 
Afvikling : Jfr. DDBU’s turneringsreglement. 
 
Dommere : Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBU’s turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
  
Økonomi : Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
 
Resultatskema : Arrangerende klub skal straks efter kampene oploade  
 resultatskema til DDBU via www.billardresultater.dk  
 
Doping : Spillerne er underlagt de Nationale Antidoping regler 
  www.ddbu.dk/doping 

 
Spilledragt : Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke 
 få starttilladelse. 
 
Evt. afbud : Skal ske til Svend Aage Smed Nørregaard og arrangerende klub, 
 
Næste runde : Nr. 1 og 2 i hver pulje går videre til Finalestævnet, som spilles i   
 Hjørring BK den 11. og 12. april 2025 
                        
 
 
DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Smed Nørregaard 
 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
 
      
 
 
 

 



 
 

 

SEEDNING - SEMIFINALE 
 
 
  1 111586 503 Johnny Hansen Bristol Odense 1 292,73 
  2 110433 252 Thomas Bræck Vejby 2 101,28 
  3 113967 633 Kent Erichsen BK Frem 3 135,93 
  4 122286 125 Poul Ravn Christensen Søborg 3  80,70 
  5 116788 503 Brian K. Nielsen Bristol  146,56 
  6 117488 246 Frank Mundt Jensen BK Sorana  127,46
  7 114366 252 Michael Sørensen Vejby  123,27 
  8 115955 233 Kai H. Jensen Korsør  111,39 
  9 113488 633 Sebastian Skøtt BK Frem  100,31
 10 113682 211 Tino Ishøj Gilleleje   93,25 
 11 115458 108 Carsten Rasmussen Friheden   91,06 
 12 111315 233 Ronnie Dalgaard Korsør   89,40
 13 115245 252 Ole Nymark Vejby   87,50
 14 116786 233 Ole Christiansen Korsør   86,14 
 15 113075 609 Søren Sørensen Asaa   82,77
 16 118655 233 Kenneth Dahl Kendra Korsør   82,66
 17 117977 236 Mick Jørgensen Næstved  114,28 
 18 110131 633 Poul Arne Aagaard BK Frem  94,12 
 19 111411 233 Andre Petersen Korsør   88,88
 20 117954 108 Henning Beier Kaas Friheden   82,76
 21 114188 407 Claus Hansen Vordingborg   75,00
 22 114990 125 Niels Fritz Søborg   72,72   248  
 23 112090 608 Henrik Jensen Aars   72,72   234
 24 113892 503 Thomas Salling Bristol Odense   54,10 
  25 115045 633 Ulrik Schlünsen BK Frem  110,92 
 26 118534 211 Per Andersen Gilleleje   94,43 
 27 115781 659 Dennis Graversgaard Lemvig   88,88 
 28 112607 108 Erling Pedersen Friheden   76,63 
 29 110081 633 Daniel Gullach BK Frem   75,42 
 30 111849 633 Heine Bladt BK Frem   52,60 
 31 121717 125 Simon Debel Søborg   50,55 
 32 118255 633 Per Jensen BK Frem   40,77 
   
   
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     PULJEINDDELING 

 
 
Lbn:  13890 Pulje 1 Spillested:  Bristol Odense Spilledato:   2025-03-08 

 111586 Johnny Hansen 503 Bristol Odense 292,73 
 118655 Kenneth Dahl Kendra 233 Korsør  82,66 
 117977 Mick Jørgensen 236 Næstved 114,28 
 118255 Per Jensen 633 BK Frem  40,77 
   
     
Lbn:  13891 Pulje 2 Spillested:  Vejby Spilledato:   2025-03-08 

 110433     Thomas Bræck 252 Vejby 132,40 
 113075 Søren Sørensen 609 Asaa  82,77 
 110131 Poul Arne Aagaard 633 BK Frem 94,12 
 121717 Simon Debel 125 Søborg  50,55 
   
   
Lbn:  13892 Pulje 3 Spillested:  BK Frem Spilledato:   2025-03-08 

 113967 Kent Erichsen 633 BK Frem 137,82 
 116786 Ole Christiansen 233 Korsør 86,14 
 111411 Andre Petersen 233 Korsør 88,88 
 111849 Heine Bladt 633 BK Frem  52,60 
   
 
Lbn:  13893 Pulje 4 Spillested:  Søborg Spilledato:   2025-03-08 

 122286 Poul Ravn Christensen 125 Søborg  80,70 
 115245 Ole Nymark 252 Vejby 87,50 
 117954 Henning Beier Kaas 108 Friheden 82,76  
 110081 Daniel Gullach 633 BK Frem 75,42 
  
  
Lbn:  13894 Pulje 5 Spillested: Bristol Odense Spilledato:   2025-03-08 

 116788 Brian K. Nielsen 503 Bristol Odense 146,56 
 111315 Ronnie Dalgaard 233 Korsør  89,40 
 114188 Claus Hansen 407 Vordingborg  75,00 
 112607 Erling Pedersen 108 Friheden 76,63 
  
  
Lbn:  13895 Pulje 6 Spillested: BK Sorana Spilledato:   2025-03-08 

 117488 Frank Mundt Jensen 246 BK Sorana 127,46 
 115458 Carsten Rasmussen 108 Friheden 91,06 
 114990 Niels Fritz 125 Søborg 72,72 
 115781 Dennis Graversgaard 659 Lemvig  88,88 
  
 
Lbn:  13896 Pulje 7 Spillested: Vejby  Spilledato:   2025-03-08 

 114366 Michael Sørensen 252 Vejby 123,27 
 113682 Tino Ishøj 211 Gilleleje  93,25 
 112090 Henrik Jensen 608 Aars  72,72  
 118534 Per Andersen 211 Gilleleje  94,43 
    
  
Lbn:  13897 Pulje 8 Spillested: Korsør Spilledato:   2025-03-08 

 115955 Kaj H. Jensen 233 Korsør 111,39 
 113488 Sebastian Skøtt 633 BK Frem 100,31 
 113892 Thomas Salling 503 Bristol Odense  54,10 
 115045 Ulrik Schlünsen 633 BK Frem 110,92 


